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Forslag til endringer i forskrift og praksis
for inntektsregulering

Forslag til forskriftsendring vedrørende statistikk som grunnlag for referansepris
for kraft og forslag til ny metode for fastsettelse av kostnadsnormer for nettanlegg
i grensesnitt distribusjons- og regionalnett
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Det foreslås en endring av § 8-4 i forskrift om kontroll av nettvirksomhet.
Formålet med forslaget er å effektivisere arbeidsprosesser ved at NVE
bruker statistikken om forbruk i alminnelig forsyning som publiseres av
SSB istedenfor å publisere egen statistikk. I tillegg foreslås en endring i
praksis ved fastsettelse av kostnadsnormer når det gjelder anlegg i
grensesnitt mellom distribusjon- og regionalnett. Endringen medfører
økt sammenlignbarhet i modellen for kostnadsnormer, og riktigere
fordeling av inntektsrammer.

Referansepris for kraft, nettap, økonomisk regulering, inntektsrammer,
kostnadsnorm, nettanlegg
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Forord
Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) sender med dette forslag til endringer i
forskrift av 11. mars 1999 nr.302 om økonomisk og teknisk rapportering, inntektsramme
for nettvirksomheten og tariffer (forskrift om kontroll av nettvirksomhet) $ 8-4 tredje ledd
på høring.

Endringene i $ 8-4 har som formål å effektivisere arbeidsprosessen ved at NVE bruker
statistikken om forbruk i alminnelig forsyning som publiseres av SSB istedenfor å

publisere egen statistikk.

NVE foreslår i tillegg en endring i praksis ved fastsettelse av kostnadsnormer når det
gjelder handtering av anlegg i grensesnitt mellom distribusjon- og regionalnett.

Endringen medfører økt sammenlignbarhet i modellen for kostnadsnonner, og dermed at
nettselskapene ñr en riktigere inntektsramme. Forslaget er utarbeidet og høres i henhold
til bestemmelsene i forvaltningsloven kapittel VII, jf. også utredningsinstruksen.

NVE ber om at kommentarer til forslagene sendes innen 7. november 2016.

NVE presiserer at'det bes om kommentarer til forslagene, ikke til øvrige bestemmelser i
forskriften eller tilgrensende regelverk som ikke er berørt av endringene. Innspill skal
fortrinnsvis sendes elektronisk: nve@nve.no. Innspill kan også sendes til: Norges
vassdrags- og energidirektorat, Postboks 5091 Majorstua, 0301 OSLO. Svaret merkes
med referansenummer 201 603 689.

Etter høringsfristens utløp vil NVE vurdere de innkomne høringsuttalelsene og eventuelle
behov for å giøre endringer i forslaget. Det foreslås at.endringen i $ 8-4 tredje ledd skal
tre i kraft 1 .l .2017 . Det tas sikte på at modellen for kostnadsnonner endres fra og med
2017.
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